
1. MT 2017 Kreisl 2 Krefeld-Uerdingen

Updated: 2017-04-02   20:45

Oerrschiedsrichter: Gerd Bork 1. MSC Wesel

Schiedsricher: Ingeborg Essler 1. Duisburger MC
Kurt Schellhas MGC "AS" Wirtten

Turnierleitung: Anton Hannausek MGC Rot-Weißm Wanne-Eickel

Result

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Jugend weiblich | Damen | Herren | Teams | Straight list | Lane
statistics | Teams statistics | Most aces in a row

Herren

Rank Name Club R1 R2 R3 Average Diff Tot

1 Bernd Grigo VfM Bottrop e.V. 34 31 27 30,7 7 92

2 Marcel Hütter MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 35 33 33 33,7 2 101

3 Arno Schimanski MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 36 36 29 33,7 7 101

4 Marcel Hasler 1. Duisburger Minigolf Club 1962 e.V. 35 35,0 0 35

5 Rudolf Tümmers VfM Bottrop e.V. 32 32 41 35,0 9 105

6 Peter Tautz VfM Bottrop e.V. 36 36 36 36,0 0 108

7 Andreas Senke MGC Rot-Weiß Wanne-Eicle e.V. 37 32 43 37,3 11 112

8 Rüdiger Moser VfM Bottrop e.V. 41 44 33 39,3 11 118
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Damen

Rank Name Club R1 R2 R3 Average Diff Tot

1 Natascha Hasler 1. Duisburger Minigolf Club 1962 e.V. 33 34 31 32,7 3 98

2 Jessica Senke MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 36 42 38 38,7 6 116
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Senioren männlich I

Rank Name Club R1 R2 R3 Average Diff Tot

1 Oliver Schuster BGC Oberhausen e.V. 29 37 33 33,0 8 99

2 Michael Wirth 1. Duisburger Minigolf Club 1962 e.V. 38 31 35 34,7 7 104

3 Michael Meisters 1. Duisburger Minigolf Club 1962 e.V. 31 38 38 35,7 7 107

4 Hans-Gerd Nocon 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 36 42 30 36,0 12 108

5 Dirk Wolter MGC Wuppertal-Ronsdorf 1967 e.V. 39 40 32 37,0 8 111

6 Jürgen Schröder 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 39 36 38 37,7 3 113

7 Frank Nocon 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 36 42 35 37,7 7 113

8 Ferdinand Essler 1. Duisburger Minigolf Club 1962 e.V. 39 37 38 38,0 2 114

9 Martin Quickels MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 41 43 36 40,0 7 120
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Jugend weiblich

Rank Name Club R1 R2 R3 Average Diff Tot

1 Daria Anasthasia Larissa Christa Kamke BGC Oberhausen e.V. 45 47 46 46,0 2 138
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Senioren weiblich I

Rank Name Club R1 R2 R3 Average Diff Tot

1 Ingeborg Essler 1. Duisburger Minigolf Club 1962 e.V. 41 34 37 37,3 7 112

2 Alexandra Schuster BGC Oberhausen e.V. 37 36 45 39,3 9 118

3 Monika Nocon 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 38 45 39 40,7 7 122
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Senioren männlich II

Rank Name Club R1 R2 R3 Average Diff Tot

1 Kurt Schellhas MGC "AS" Witten 1963 e.V. 29 31 31 30,3 2 91

2 Werner Reimer MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 30 32 29 30,3 3 91

3 Ulrich Schwebinghaus MGC Wuppertal-Ronsdorf 1967 e.V. 33 27 32 30,7 6 92

4 Uwe Bohnenkämper MGC Wuppertal-Ronsdorf 1967 e.V. 33 31 29 31,0 4 93

5 Dieter Rüger 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 33 31 32 32,0 2 96

6 Klaus Engels MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 35 36 25 32,0 11 96

7 Werner Isselmann 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 34 36 33 34,3 3 103

8 Franz Tockner MGC "AS" Witten 1963 e.V. 34 37 37 36,0 3 108

9 Dieter Lange MGC "AS" Witten 1963 e.V. 41 33 36 36,7 8 110

10 Gert Bork 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 41 35 38 38,0 6 114

11 Werner Heinrich 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 50 51 44 48,3 7 145
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Senioren weiblich II

Rank Name Club R1 R2 R3 Average Diff Tot

1 Bärbel Senke MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 35 32 31 32,7 4 98

2 Inge Reimer MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 34 35 34 34,3 1 103

3 Elisabeth Bork 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 41 36 38 38,3 5 115

4 Karin Merkens VfM Bottrop e.V. 50 39 47 45,3 11 136

5 Maria Lange MGC "AS" Witten 1963 e.V. 41 57 41 46,3 16 139
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TEAMS

Rank Team R1 R2 R3 Avg Total

1 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 138 136 119 32,8 393

2 1. Duisburger Minigolf Club 1962 e.V. 141 136 141 34,8 418

3 VfM Bottrop e.V. 143 138 137 34,8 418

4 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 145 156 136 36,4 437

1 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. R1 R2 R3 Avg Total

Martin Quickels 41 43 36 40,0 120

Werner Reimer 30 32 29 30,3 91

Arno Schimanski 36 36 29 33,7 101

Klaus Engels 35 36 25 32,0 96

Andreas Senke 37 32 43 37,3 112

138 136 119 32,8 393

2 1. Duisburger Minigolf Club 1962 e.V. R1 R2 R3 Avg Total

Ingeborg Essler 41 34 37 37,3 112

Michael Meisters 31 38 38 35,7 107

Natascha Hasler 33 34 31 32,7 98

Michael Wirth 38 31 35 34,7 104

Ferdinand Essler 39 37 38 38,0 114

141 136 141 34,8 418

3 VfM Bottrop e.V. R1 R2 R3 Avg Total

Bernd Grigo 34 31 27 30,7 92

Peter Tautz 36 36 36 36,0 108

Rudolf Tümmers 32 32 41 35,0 105

Rüdiger Moser 41 44 33 39,3 118

Karin Merkens 50 39 47 45,3 136

143 138 137 34,8 418

4 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. R1 R2 R3 Avg Total

Frank Nocon 36 42 35 37,7 113

Hans-Gerd Nocon 36 42 30 36,0 108

Jürgen Schröder 39 36 38 37,7 113

Werner Isselmann 34 36 33 34,3 103

145 156 136 36,4 437
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